
     

 
Arquivo Word/DELIBERAÇÕES/Deliberação 2018.doc 

 

 
 

DELIBERAÇÃO Nº 003/2018 
 
 

 
Homologa o(s) Processo(s) de Cancelamento de Registro(s) 

 
 
 O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 19ª REGIÃO/RN, no uso de 
suas atribuições legais regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411, de 13 de agosto 
de 1051, Decreto nº 31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6.021, de 03 de 
janeiro de 1974, Lei nº 5637, de 19 de julho de 1978; 

 

 RESOLVE: 
 
          Art. 1º - Homologar o(s) Processo(s) de Cancelamento de Registro (s) 
nº 310 de Aldo de Medeiros Lima Filho, nº 403 de Valéria Rodrigues Leite, n° 589 de 
Paulo César Soares dos Anjos, nº 606 de Severino Alves de Carvalho, nº 764 de 
Marta Martins Barreto, nº 767 de Flávia Andrea Coelho Bastos, nº 773 de Maria das 
Graças Dantas, nº 820 de Joana D’arc Veras de Aquino, nº 1130 de Francisco 
Lafaiete F. Diógenes, nº 1168 de Lirimar Almeida Filho, nº 1530 de Francisco Rogerio 
Coelho, nº 1545 de Jorge Luiz da Costa, nº 1552 de Antonio de Almeida Filho, nº 
1637 de Anísia Maria da Cunha, nº 1712 de Angelo Jorge Fernandes de G. Neves, nº 
1717 de Luciano Galvão F. Junior, nº 1852 de Maiara Raiane Lima de Macedo, nº 
1935 de Jonilson de Souza Figueiredo, nº 1955 de Paulo R. A. Barbosa Pinheiro 
(transferência) e nº 2001 de Charles Souza Marinho. 
 
 
 Art. 2º - Esta deliberação entra em vigor nesta data, revogadas as disposições 
em contrário. 

 
Sala de sessões, 05 de março de 2018. 

 
 
 

   Econ. Ricardo Valério Costa Menezes 
Presidente do Corecon/RN  

 


